

证券代码：002608

证券简称：江苏国信

公告编号：2022-001

江苏国信股份有限公司

关于子公司江苏省国际信托有限责任公司财务信息的 自愿性信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

江苏国信股份有限公司（以下简称“公司”）持有81.49%股权的子公司江苏省国际信托有限责任公司（以下简称“江苏信托”）因从事银行间同业拆借业务的需要，将根据《同业拆借管理办法》（中国人民银行[2007]3号令）、《全国银行间同业拆借市场业务操作细则》（中汇交发[2016]347号）的相关规定和《中国外汇交易中心暨全国银行间同业拆借中心本币市场信息披露管理办法》（中汇交公告[2008]61号）的要求，于近日在中国货币网披露江苏信托截至2021年12月末的资产负债表（未经审计）以及江苏信托2021年1-12月份利润表（未经审计）。公司现将江苏信托相关资料予以公告（附后）。

江苏国信股份有限公司董事会

2022年1月14日

资产负债表（未经审计）

2021 年 12 月 31 日

编制单位：江苏省国际信托有限责任公司

货币单位：人民币元

资 产	期末数	年初数	负债及所有者权益	期末数	年初数
资产：			负债：		
现金及存放中央银行款项	16,158.91	13,446.55	拆入资金	1,200,000,000.00	1,200,203,888.89
存放同业款项	126,235,797.64	237,135,459.28	交易性金融负债	-	-
买入返售金融资产	-	-	卖出回购金融资产款	-	-
交易性金融资产	8,169,219,186.91	9,546,446,970.71	衍生金融负债	-	-
拆出资金	-	-	应付职工薪酬	220,510,598.01	253,732,144.58
应收账款	-	-	应交税费	186,756,210.64	223,817,364.04
其他应收款	320,842,367.29	232,536,908.66	其他应付款	1,771,318,575.99	3,785,284,941.06
发放贷款和垫款	-	-	合同负债	1,109,447.62	1,109,447.62
债权投资	-	-	持有待售负债	-	-
其他债权投资	-	-	租赁负债	5,786,881.07	2,894,139.72
长期股权投资	17,479,272,026.47	15,086,924,523.48	预计负债	-	-
其他权益工具投资	283,071,264.26	264,861,846.38	递延所得税负债	264,968,895.63	256,774,292.92
其他非流动金融资产	510,080,300.18	477,716,406.54	其他负债	47,598,860.50	52,624,010.97
投资性房地产	-	-	负债合计	3,698,049,469.46	5,776,440,229.80
固定资产	176,393,702.64	182,377,657.86	所有者权益：		
在建工程	-	-	实收资本	8,760,336,611.82	8,760,336,611.82
使用权资产	9,457,752.03	9,309,209.19	其他权益工具	-	-
无形资产	10,098,106.56	6,272,563.53	资本公积	5,677,379,175.04	5,677,379,175.04
递延所得税资产	-	-	其他综合收益	354,225,058.43	354,225,058.43
其他资产	705,246,396.17	2,039,971,664.58	盈余公积	3,918,374,302.14	3,714,578,142.67
			一般风险准备	1,662,244,729.42	1,563,627,811.67
			未分配利润	3,719,323,712.75	2,236,979,627.33
			所有者权益合计	24,091,883,589.60	22,307,126,426.96
资产总计	27,789,933,059.06	28,083,566,656.76	负债和所有者权益总计	27,789,933,059.06	28,083,566,656.76

利润表（未经审计）

2021 年 1-12 月

编制单位：江苏省国际信托有限责任公司

货币单位：人民币元

项 目	本期数	上年同期数
一、营业收入	2, 521, 442, 865. 00	2, 562, 682, 955. 86
利息净收入	-72, 169, 760. 23	-98, 396, 102. 99
其中：利息收入	18, 766, 444. 48	21, 168, 769. 91
利息支出	90, 936, 204. 71	119, 564, 872. 90
手续费及佣金净收入	849, 944, 137. 92	1, 053, 492, 137. 95
其中：手续费及佣金收入	849, 944, 137. 92	1, 053, 492, 137. 95
手续费及佣金支出	-	-
投资收益（损失以“-”号列示）	1, 566, 072, 732. 20	1, 413, 288, 290. 28
公允价值变动收益（损失以“-”号列示）	177, 266, 469. 95	193, 841, 452. 93
汇兑收益（损失以“-”号列示）	-46, 338. 92	-140, 159. 80
其他业务收入	-	-
资产处置收益（损失以“-”号填列）	-105, 408. 60	102, 914. 81
其他收益	481, 032. 68	494, 422. 68
二、营业支出	267, 847, 718. 81	352, 195, 876. 58
税金及附加	10, 046, 450. 02	10, 871, 063. 38
业务及管理费	260, 789, 515. 32	322, 588, 867. 37
信用减值损失	-2, 988, 246. 53	18, 735, 945. 83
资产减值损失	-	-
其他业务成本	-	-
三、营业利润（损失以“-”号列示）	2, 253, 595, 146. 19	2, 210, 487, 079. 28
加：营业外收入	-	-
减：营业外支出	2, 092, 740. 19	505, 000. 00
四、利润总额（损失以“-”号列示）	2, 251, 502, 406. 00	2, 209, 982, 079. 28
减：所得税费用	213, 540, 811. 27	265, 844, 366. 50
五、净利润（净亏损以“-”列示）	2, 037, 961, 594. 73	1, 944, 137, 712. 78